39
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portas duitatis. Sabbatho ante dominicam Exurge (29 stycznia 1407) 
dati sunt Petro Eyssenhutel V II frt., quos exposuit pro flasculis et in 
Drohobicz Mathie datis pro expensis. Feria secunda ante Purificacionis 
(31 stycznia 1407) exposite sunt IV sxg. ad dominum Regem. Ibidem 
consumpte sunt II  sxg. in ledlna. Feria secunda post dominicam Invocauit 
(1 marca) date sunt Kereckbey pro debitis antiquis X sxg cum I frt. Eodem 
die date sunt Petro Eyssenhutel pro latis grossis Episcopo Premisliensi so­
lutis XVI I  sxg. minus X X X I I I I  gr. Iohanni Worst date sunt XI sxg. et 
XL gr. pro latis grossis. Nicolao Smedfeld date sunt II sxg., quas concessit 
pro reyssa ad Regem. Gregorio data est I sxg. pro stanno pro caldaribus 
dealbandis. Dati sunt L gr. pro papauere in expeditionem misso Mos- 
quiensem * Directi sunt Petro in Romam C flr. de exaccione. Data est 
I mrc. Polonie, ad dominum Regem. Dati sunt X X  gr. pro duabus rotis 
ad currum ciuitatis. Item X L I I I  gr. dati sunt pro corrigiis ad flasculas. 
Sabbatho ante Reminiscere date sunt Ticze Wirt I I I  sxg. pro piscibus 
vsionis domino Regi honorato et Iohanni Falkenborgi. Eodem die expo­
siti sunt L sxg. minus I gr. pro pipere, croco et aliis specialibus in pre­
torio, cum Capitaneus invitatus fuit, consumptis. Item X I gr. dati sunt 
pro ceruisia pro invitacione Capitanei. Item XXV gr. Hermano Botner 
pro vasis ad expeditionem datis. Item IV gr. pro pane in pretorio. Item 
IX V2 gr. bedello. Iohanni notario date sunt I I I  sxg. pro suo solario. In 
vigilia sti Petri ad Kathedram (22 lutego 1407) data est Polbige 11/2 sxg. 
de ceruisia. Eodem die data est Niclos Schelar I sxg. minus IV quar­
tis pro receptis ciuitatis. Data est V2 sxg. Cristanno pro auena ad ra­
tionem regalem. |

1407 .

139 Registrom

d e  e x a c c i o n e  A r m e n o r u m .

Anno domini M°CCCC° septimo, recepta est ex accio ab Armenis, I 
videlicet: de X X X  sxg., de qualibet sexagena I gr. Et de integra domo 
XX gr. De media domo X gr. et de quartali V gr. Arbitrium X II gr,
qui pecunias non habent Actum feria secunda post dominicam Miseri­
cordia Domini (5 września). ■— Primo Murath s. L gr. Grigor Kar- 
hoky X II  gr. Asswadur Balczuchczy arbiter. Kuttlubey frater Lewkonis
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XVII gr. Dauid s. I frt. et de domo. Gregor s. I. frt. Meczbarun s. 
XVII  gr. Relicta Bogdan! s. XVI I  gr. Awackbarun X X X V  gr. Daniel 
filius Iurkonis s. XVI I  gr. Attaka gener Iurkonis s. XVI I  gr. Mechy- 
don gener Constantini s. XVI I  gr. Mikirdicz institor L gr. Symeon 
Claudus XL gr. Setik filius cingulatoris I frt. Constantinus pauper insti­
tor s. Iwanis Diues X X I I  gr. Agob Ablach XVI I  gr. Agopcza Sarraf 
XXI I  gr. Agazar filius Nassradin XL gr. Gregor Tolmacz XVI I  gr. 
Awackbarun filius Iwanissy Monczer. Zacharia Cuttlubey de Kamencz s. 
XL gr. Andreas filius Amerbey s. XL gr. Chedircza. Attabey filius 
Orasz s. XL gr. Emyncza. Chaczadur aurifaber s. Awidik aduocatus s. 
XVII  gr. Czerkas aurifaber s. Mamnel sutor s. Gregor sutor s. Iossep 
sutor s. Chaczadur Melekschowicz s. XL gr. Agop Tapptuchow s. 
Sowncz Arakel. Tolak filius Sowncz XL gr. Steppan filius Sowncz 
XVII  gr. Attaka Czytamir XL gr. Kuttlubey aurifaber s. XVI I  gr. 
Abraham filius Orusz XL gr. Ewacza institor XVI I  gr. Sahak Mono- 
culus. Iwanis Czuczurk XVI I  gr. Semon Longus XV gr. Iwanis aurifa­
ber s. Awackbarun filius Nekamaty. Czoban pellifex X II  gr. Dymiter 
pellifex XVI I  gr. s. Abyschka filius Kokata XV gr. Attabey Achsuch 
XL gr. Olubey frater Episcopi X X X  gr. Czerly pellifex XVI I  gr. Thoros 
sutor s. Serkis filius presbiteris s. Mikirdicz sutor s. X II gr. Chaczadur 
Niger XL gr. Nicolcza sutor s. Kork Faffradin filius s. Wartanscha sar­
tor s. Serkis frater Harbety s. XVI I  gr. Sanza filius Serkis s. — Nota, 
quod de anno Domini M°CCCC0 septimo ab eisdem Armenis circa festum 
sti Iohannis Baptiste (24 czerwca) simili modo exactio est recepta. |

[ C o n s u l e s j .  Sub anno Domini millesimo quadringentesimo sep- 140 
timo. Ipso die sti Petri ad Kathedram (22 lutego) hii electi sunt ad 
consulatum honesti: Iohannes Worst, Neco Rewsse, Petrus pellifex, 
Clug Andris, Weynko Weydenbrug et Iohannes de Styna.

R e g i s  t r u m  i u r i s  c i u i l i s .  Cristel Somer feri a secunda post 
Letare (7 marca) ius ciuitatis resignauit. — lokusch Melczer de Kamencz 
in crastino Concepcionis ste Marie (9 grudnia) ius ciuile resignauit. — 
Feria quinta post dominicam Letare (10 marca) Laurentius Zymosto- 
wicz cum litteris recommendatoriis de Glynany acceptus est in conciuem.
Qui Laurentius fuit aduocatus in Glinany. — Feria quarta infra octauas 
Resurrectionis Dominice (27 marca — 3 kwietnia) Andreas Seidel cum 
litteris recommendatoriis de Wratislawia acceptus est in conciuem. Fide- 
iussores pro eo Nicolaus Smedfelt et Petrus Czukisworstel, quod debet 
mfra annum vxorari vel domum emere. — Feria quarta post Conductus

6
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Pasce (6 kwietnia) Andreas sartor de Steffansdorff cum litteris recom- 
mendatoriis de Nyssa acceptus est in conciuem, et pro ipso fideiussit 
Gunterus sartor, quod infra annum debeat vxorari vel emere aliquam 
hereditatem. — In vigilia Ascensionis Domini (4 maja) Mathias Fricze 
cum litteris recommendatoriis de Krosna acceptus est in conciuem. — In 
crastino ste et indiuidue Trinitatis (23 maja) Nicolaus Alczner de Prze-

141 worsko cum litteris recomendatoriis acceptus est in conciuem. — | Ipso 
die sti viti (15 czerwca) Petrus Ber cum litteris recommendatoriis de 
Glogowia acceptus est in conciuem. — Eodem die Nicolaus Schram cum 
litteris recommendatoriis de Cracouia ius ciuile acceptauit. — In crastino 
sti Viti et Modesti (16 czerwca) Woytko cum litteris recomendatoriis de 
Nowa Sondecz ius ciuile acceptauit. —  Eodem die Steffanus de Koszwicz 
cum litteris recommendatoriis de ibidem acceptus est in conciuem. — Mi- 
chael Smedtchyn ius ciuile resignauit feria tercia in crastino Assump­
tionis. — Martinus brazeator in octaua Assumpcionis Marie (15—22 
sierpnia) cum litteris recommendatoriis de Przemisl acceptus est in con­
ciuem. Fideiussores Hanel Becke et Hanco Melczer, quod infra annum 
vxorem debet ducere vel emere hereditatem. — Henricus faber de Odra 
feria secunda ante Natiuitatem Marie (5 września) cum litteris recom­
mendatoriis de ibidem acceptus est in conciuem. Fideiussor Eychorn. — 
Bartholomeus de Crossna cum litteris recommendatoriis de ibidem acceptus 
est in conciuem. — Franczko Iankowicz cum litteris recommendatoriis 
de Cracouia in vigilia Omnium Sanctorum (31 października) ius ciuile 
acquesiuit. — Iakusch faber de Rzeschaw in vigilia Omnium Sanctorum 
(31 października) ius ciuile est adeptus cum litteris recommendatoriis 
de ibidem. — Nicze Glyczer de Glogowia cum litteris recommendatoriis 
de ibidem in crastino ste Katherine (26 listopada) ius ciuile est adep-